עיריית קרית מלאכי
כתובת בניין העירייה הראשי: ככר רבין 1 קרית מלאכי
אתר עיריית קרית מלאכי באינטרנט.

מרכזיה: 08-8500888
פקס: 08-8581256
ראש עיריית קרית מלאכי – אליהו זוהר:
טלפון: 08-8500842/3/4
טלפון נוסף: 08-8500844
פקס: 08-8586220 , 08-8582567
המוקד העירוני:
טלפון: 106 , 08-8500891 , 08-8500818 , 08-8500886
גורמים רלוונטיים בעיריית קרית מלאכי:
	תפקיד
	שם
	טלפון
	פקס
	דוא"ל

	מנכ"ל העירייה
	איל דפנה
	8500857/8
8500875
8500325
	8503399
	eyald@k-m.org.il

	מנהל אגף תברואה ורישוי עסקים
	ניסים גלעם
	8501900
8500887
6210980
050-7253200
	8580759
	nissim@k-m.org.il

	מנהל מחלקת פיקוח עירוני
	ציון מלכה
	6210980
050-4049142
	
	zion@k-m.org.il

	מנהל המוקד העירוני
	אריה פיקל
	8500818
8500859
8500886

8500891

050-8574890
	8500891
8609214
	pikel@k-m.org.il

	מנהל מחלקת ביטחון
	אריה יוסף
	8500877
8500876

050-8574892
	8503024
	aria@k-m.org.il
mazal@k-m.org.il

	היועצת המשפטית
	אידית יפת
	8500878
8500898
	8502205
	

	מבקר העירייה וממונה על תלונות הציבור
	שלום בן שטרית
	8500861
	8500892
	shalom@k-m.org.il
edna@k-m.org.il

	מ"מ ראש העירייה
	יוסי סולימני
	8500852/85
	
	

	סגן ראש העירייה
	חיים שטיינר
	8500849
8500862
	15388500849
	


שרשור כתובות הדוא"ל (נא ללחוץ 3 פעמים עם הלחצן השמאלי של העכבר ולהעתיק לשורת כתובת הנמענים במייל):
eyald@k-m.org.il, nissim@k-m.org.il, zion@k-m.org.il, pikel@k-m.org.il, aria@k-m.org.il, mazal@k-m.org.il, shalom@k-m.org.il, edna@k-m.org.il, info@avir-naki.com
